MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 0115 DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para

constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão da V Semana de Letras da Semana

Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2022.

● Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161

● Ariana Aparecida de Oliveira - Discente - CB3012689

● Arthur Parada Sampaio - Discente - CB3015246

● Bruna Pereira Nóbrega - Discente - CB3012743

● Camila Oliveira Libório - Discente - CB3011071

● Elisa Siqueira Santos - Discente - CB3011861

● Gabriela Maria Carvalho de Oliveira - Discente - CB3012751

● Jessica Arcelino dos Santos - Discente - CB3015505

● Júlio Cesar Pinto - Discente - CB3017141

● Lucas Lira Santana Malta - Discente - CB3006662

● Mariely Aparecida de França - Discente - CB3012468

● Owairan Alisson Vasconcelos Maia - Discente - CB3016081

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá

validade até o dia 20 de novembro do corrente ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0115/2022
Página 1

		2022-08-10T13:07:17-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897